
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JABORÁ 

 

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000 
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br 

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina 
 

EXTRATO DE AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 146/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 14/2022 

 
 

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com 
sede administrativa à Rua Ângelo Poyer, 320, Centro, Jaborá (SC), através do Senhor 
ADRIEL VITORINO MATIOLO, Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO, para o 
conhecimento dos interessados no EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
14/2022, cujo o objeto é  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A INSTALAÇÃO DE UM KIT DE DIREÇÃO INVERTIDA PARA O TRATOR 
BH 194I HITECH, AOS CUIDADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO AMBIENTAL DO MUNICÍPIO, que fica 
PRORROGADO O PRAZO DE ABERTURA DA HABILITAÇÃO E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, que iria ocorrer na data de hoje (06/01/2023), em 
virtude de problemas técnicos no que tange a conexão com a Internet, inviabilizando 
portanto, a abertura do Certame. Sendo assim, a Administração em respeito aos 
princípios administrativos, decide por marcar nova data de abertura para o DIA 09 
DE JANEIRO DE 2023 ÀS 10h00min. 

 
Tal providência, bem como, o presente aviso, não mudam absolutamente em nada a 
apresentação das propostas por parte dos interessados. 
 

Jaborá (SC), em 06 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 

ADRIEL VITORINO MATIOLO 
Pregoeiro Oficial 

 


		2023-01-06T14:46:35-0300
	ADRIEL VITORINO MATIOLO:10843381906




